关于开展迎新年青年教职工联谊活动的
通知
各工会、妇委会分会 ：
为迎接2022年新年的到来，扎实推动“我为职工办实事”实践活动，在服务职工群众中体现新担当展现新作为，学校工会、妇委会将举办迎新年青年教职工联谊活动，为全校青年教职工搭建交流沟通的平台。现将有关事项通知如下：
一、活动时间、地点、形式
时间：2021年12月30日下午15：30。
地点：潍坊医学院教职工活动中心
活动形式：自我介绍、击鼓传花、顶气球、心有灵犀、幸运大抽奖等。
二、组织单位
主办单位：校工会、妇委会
三、参加范围
参加人员为我校青年教职工。
四、活动组织：
各分会要立足学校发展大局和青年教职工实际，高度重视此项工作，充分发动，认真组织。
报名截止时间12月29日。请各分会填报《汇总表》（附后），于12月29日上午11:00前发至工会邮箱：gonghui@wfmc.edu.cn，联系电话：8462189 8462046。届时统一发放活动纪念品，未尽事宜，另行通知。

                                                校工会  妇委会
[bookmark: _GoBack]                          2021年12月27日
青年职工联谊活动报名汇总表
分会名称（公章）：
	序号
	姓名
	性别
	爱好
	联系电话
	签名